МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУРУМКАН»
671640, Республика Бурятия, Курумканский район, с.Курумкан, ул.Школьная,2, тел.8(30149) 41-3-53

РЕШЕНИЕ № 9-2
от «30» января 2024г

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Курумкан»,
утвержденное решением
Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение “Курумкан”
от “28” декабря 2021 № 53-4

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации внести изменение в «Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования сельское поселение «Курумкан»», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Курумкан» от 28 декабря 2021 г. № 53-4:
[bookmark: P13]
1. Приложение 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Курумканский район», утвержденному решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Курумкан» от 28.12.2021 г. № 53-4«Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования сельское поселение «Курумкан»» изложить в следующей редакции:

    Должностные оклады муниципальных служащих
муниципального образования сельское поселение «Курумкан»

                                                                                                                        (рублей)
	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной  оклад

	Раздел 1. Должности муниципальной службы в администрации муниципального образования  сельское поселение «Курумкан»

	Высшие должности муниципальной службы

	1
	Заместитель руководителя администрации
	6020,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 г.

Глава-Председатель Совета депутатов МО СП «Курумкан»  ________________     А.Б. Арамхиев